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Carmen Andrea Rojas Castellanos <andrea.rojas@upme.gov.co>

Convocatoria 08-2016 La Sierra - aclaraciones
DIEGO HUMBERTO MONTOYA MESA <Diego.Montoya@epm.com.co>
Para: Javier Martinez Gil <javier.martinez@upme.gov.co>

Cc: Yohana Carolina Galvis Silva <yohana.galvis@upme.gov.co>, Camen Andrea Rojas Castellanos
<andrea.rojas@upme.gov.co>, Leonardo Moreno <leonardo.morenc@upme.gov.co>, JHON DAVID GIRALDO VEGA
<JHON.GIRALDO.VEGA@epm.com.co>, JUAN CARLOS VIANA ARROYAVE <Juan.Viana@epm.com.co>, WALTER
JOSE DEL RIO DUQUE <Walter.Delrio@epm.com.co>, JUAN DIEGO FLOREZ BAENA <Juan.Florez@epm.com.co>,
CARLOS MARIO OSPINA CASTANEDA <Carlos.Ospina@epm.com.co>, VICTOR MARINO CARDONA CATANO
<Victor.Cardona@epm.com.co>

21 de septiembre de 2016, 9:54

Buenos dias Javier. Para mayor claridad hacemos la siguiente precision:

El costo de COP 620,500,000 indicado no incluye el suministro y tendido del cable de control y fuerza entre los equipos de patio y
sala de control (Nivel 0 y 1) ni entre tableros de EPM y los del Inversionista, pues como se manifesto, se dejo a libertad que el
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